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Smart Energy antar en ny utdelningspolicy för 2020 (utdelningsbolag)   
 
Styrelsen i Smart Energy Sweden Group AB (publ) ("Bolaget") har beslutat att anta en ny utdelningspolicy 
avseende Bolagets aktie för verksamhetsår 2020 och kommer även förslå till den kommande årsstämman 
att bemyndiga styrelsen att för Bolagets räkning kunna återköpa egna aktier till ett maximalt antal 
motsvarande 10 procent av de totala antalet aktier i Bolaget. 
 
Utdelningspolicy innebär att cirka 75 procent av resultatet efter skatt som är hänförligt till moderbolaget 
ska delas ut till Bolagets aktieägare. Vid fastställande av utdelning ska hänsyn alltid tas till potentiella 
förvärvs-, investerings- och utvecklingsmöjligheter för koncernen tillsammans med en bedömning av 
Bolagets finansiella ställning och därtill andra enligt styrelsen väsentliga faktorer. Genomförs ett nytt 
förvärv under verksamhetsåret ska detta i första hand lånefinansieras via Bolagets affärsbank och i andra 
hand finansieras med egna medel för att på så sätt kunna skapa en god direktavkastning till Bolagets 
aktieägare, säger Jesper Starander, VD och koncernchef, Smart Energy Sweden Group AB (publ). 
 
 
 
Denna information är sådan information som Smart Energy Sweden Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 januari 2020 kl. 09:00 CET. 
 
För ytterligare information kontakta VD Jesper Starander:  
jesper.starander@sesab.net eller tfn: 031-120056. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kort om Smart Energy Sweden Group AB (publ) 
Smart Energy är ett bränslebolag som specialiserat sig på business to business (B2B) försäljning till både 
återförsäljare, jordbruk, entreprenader, bussbolag, åkerier, budfirmor, kommuner, åkericentraler och 
många villaägare runt om i Sverige. Bolaget bedriver även en egen konsumentförsäljning via mindre 
tankstationer på landsbygden. Smart Energy har cirka 5000 aktieägare varav aktien är noterad under 
kortnamnet SEGR på NGM Nordic MTF i Stockholm och huvudägare är idag Capital Conquest AB (publ). 
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